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RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL
TERRITORIO DE ALMERIA, POR LA QUE SE DECLARA EL DESISTIMIENTO Y SE ACUERDA EL ARCHIVO, POR
FALTA DE SUBSANACIÓN EN TIEMPO Y FORMA, DE LAS SOLICITUDES ACOGIDAS A LA ORDEN DE 21 DE
DICIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE EFECTÚA LA CONVOCATORIA, EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA
COMPETITIVA, DE SUBVENCIONES PARA ACTUACIONES ACOGIDAS AL PROGRAMA DE REHABILITACIÓN
DE VIVIENDAS DEL PLAN VIVE EN ANDALUCÍA DE VIVIENDA, REHABILITACIÓN Y REGENERACIÓN URBANA
DE ANDALUCÍA 2020-2030, PARA EL EJERCICIO 2020.

Examinadas las solicitudes de ayudas presentadas a la convocatoria para el ejercicio 2020 al amparo de la
Orden de 21 de diciembre de 2020, se aprecian los siguientes

HECHOS

PRIMERO.- Mediante Orden de 21 de diciembre de 2020, se efectuó convocatoria de subvenciones para ac-
tuaciones acogidas al  programa de Rehabilitación de Viviendas para el ejercicio 2020, (BOJA nº 251, de
31/12/2020), con arreglo a las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en régimen de concu -
rrencia competitiva aprobadas por Orden de 14 de enero de 2019 (BOJA nº 12, de 18/01/2019). El plazo de
solicitudes era de dos meses y terminaba el 2 de marzo de 2021.

SEGUNDO.- Con fecha 11 de junio de 2021 se publicó en la web de la Consejería de Fomento, Infraestructu-
ras y Ordenación del Territorio, Acuerdo de requerimiento de subsanación  por deficiencias observadas en
las solicitudes de subvenciones acogidas a la Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la
convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al pro-
grama de Rehabilitación de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de Vivienda, Rehabilitación y Regenera -
ción de Urbana de Andalucía 2020-2030, para el ejercicio 2020, siendo publicado en la web de la Consejería
de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, y dando un plazo de 10 días hábiles a las personas
interesadas la subsanación de las mismas. 

Con fecha 20 de agosto de 2021 se publicó en la misma web Acuerdo Complementario de requerimiento de
subsanación, concediéndose a las personas interesadas un plazo de diez días hábiles para la subsanación
de las solicitudes.

TERCERO.- Con fecha 25 de junio de 2021 y  3 de septiembre de 2021 respectivamente, finalizó el plazo de
10 días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la publicación del citado Acuerdo, para la subsanación
de las solicitudes.

A estos hechos son de aplicación los siguientes

Consejería de Fomento, Infraestructuras
y Ordenación del Territorio 
Consejería de Cultura y Patrimonio Histórico

Delegación Territorial de Almería
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FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- De conformidad con lo recogido en el artículo 115 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo,
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y
en la base vigésima segunda de las bases reguladoras aprobadas por la Orden de 14 de enero de 2019, para
la concesión, en régimen de competencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Pro-
grama de Rehabilitación de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de Vivienda, Rehabilitación y Regenera -
ción de Urbana de Andalucía 2020-2030, el órgano competente para la resolución de la concesión de las
subvenciones será la persona titular de la correspondiente Delegación Territorial de Fomento, Infraestructu-
ras y Ordenación del Territorio, actuando por delegación de la persona titular de la Consejería de Fomento,
Infraestructuras y Ordenación del Territorio.

SEGUNDO.- Es de aplicación el artículo 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Adminis -
trativo Común de las Administraciones Públicas, donde se recoge que “si la solicitud de iniciación no reúne
los requisitos que señala en el artículo 66, y en su caso, los que señala el artículo 67 u otro exigido por la le-
gislación especifica aplicable, se requerirá al interesado para que, en un plazo de diez días, subsane la falta
o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desisti-
do de su petición, previa resolución que deberá ser dictada en los términos previstos del  artículo 21”.

TERCERO.- De acuerdo con el artículo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,”la Administración está obliga-
da a dictar resolución expresa y a notificarla en todos los procedimientos cualquiera que sea su forma de
iniciación.

En los casos de prescripción, renuncia del derecho, caducidad del procedimiento o desistimiento de la soli -
citud, así como la desaparición sobrevenida del objeto del procedimiento, la resolución consistirá en la de-
claración de la circunstancia que concurra en cada caso, con indicación de los hechos producidos y las nor -
mas aplicables.”

CUARTO.- De igual forma, conforme a la base décima sexta de las bases reguladoras aprobadas por Orden
de 14 de enero de 2019, dispone que “transcurrido el plazo para subsanar, se dictará resolución declarando
la inadmisión en los casos que corresponda y el archivo de las solicitudes no subsanadas.”

Por todo lo anteriormente expuesto,

RESUELVO

PRIMERO.- Declarar desistida en su petición a las personas interesadas que se relacionan en el Anexo por
no haber subsanado en tiempo y forma el requerimiento de subsanación.

SEGUNDO.- Proceder al archivo de las solicitudes relacionadas en el anexo, de acuerdo con la base décimo
sexta de las bases reguladoras.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente
recurso de reposición ante esta Delegación Territorial en el plazo de un mes contado a partir del día siguien-
te a su publicación y notificación,  de acuerdo con lo previsto en los artículos 112,  123 y 124 de la Ley
39/2015, de 01 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o di-
rectamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado o la Sala de lo Contencioso–Administrativo
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que corresponda, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de su notificación, de conformi -
dad con lo establecido en el art. 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten -
cioso – Administrativa.

En Almería, a la fecha de la firma electrónica
LA DELEGADA TERRITORIAL

Fdo.: Eloísa María Cabrera Carmona
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Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas, en el ejercicio 2020.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS LÍNEA 1
(OBRAS DE CONSERVACIÓN, MEJORA DE LA SEGURIDAD DE UTILIZACIÓN Y DE LA ACCESIBILIDAD)

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

1180 RUEDA RUZAFA MARIA 04-RHV-00101/20 04-RHV-L1-00088/20 Desistida por no subsanar

909 PARRA  FUENTES MARIA DEL PILAR 04-RHV-00178/20 04-RHV-L1-00157/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

9733 GARCIA  JAEN MARIA DEL CARMEN 04-RHV-00245/20 04-RHV-L1-00215/20 Desistida por no subsanar

9406 CONTRERAS MARTINEZ CONSUELO 04-RHV-00324/20 04-RHV-L1-00288/20 Desistida por no subsanar

1532 HARO  CERVERA JESUS 04-RHV-00325/20 04-RHV-L1-00289/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

1532 BOUASBIA HADRI FATIMA 04-RHV-00338/20 04-RHV-L1-00300/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

9177 HERVAS NAVARRO MANUEL JESÚS 04-RHV-00697/20 04-RHV-L1-00631/20 Desistida por no subsanar

1029 CANTÓN  RODRÍGUEZ ANA 04-RHV-00859/20 04-RHV-L1-00779/20 Desistida por no subsanar

9809 MIRALLES MORALES MARIA DEL PILAR 04-RHV-00992/20 04-RHV-L1-00897/20 Desistida por no subsanar

4737 ABAD FERRER DULCE NOMBRE DE MARIA 04-RHV-01243/20 04-RHV-L1-01131/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

6476 MOLINA SERRANO JUAN JOSE 04-RHV-01278/20 04-RHV-L1-01164/20 Desistida por no subsanar

488 SEGURA GUEVARA MARIA ENCARNACION 04-RHV-02706/20 04-RHV-L1-02480/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

322 FERNANDEZ TORRES MARIA CARMEN 04-RHV-02735/20 04-RHV-L1-02507/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

5280 ALARCÓN RAMÍREZ ANA MARÍA 04-RHV-02767/20 04-RHV-L1-02538/20 Desistida por no subsanar

5203 CONCHILLO SAEZ ANTONIO JESUS 04-RHV-02820/20 04-RHV-L1-02587/20 Desistida por no subsanar

9595 GONZALEZ MORENO CARLOS FELIPE 04-RHV-02828/20 04-RHV-L1-02595/20 Desistida por no subsanar

6883 URIBE GARRE ANTONIO MIGUEL 04-RHV-03143/20 04-RHV-L1-02888/20 Desistida por no subsanar

3477 GARCIA PEREZ FRANCISCO ANGEL 04-RHV-03193/20 04-RHV-L1-02933/20 Desistida por no subsanar

9902 MORENO MARTINEZ FRANCISCO 04-RHV-03282/20 04-RHV-L1-03014/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
4896 CORTÉS CONTRERAS JOSÉ MARÍA 04-RHV-03389/20 04-RHV-L1-03113/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
4317 GALINDO CUADRA MARIA DOLORES 04-RHV-03402/20 04-RHV-L1-03124/20 Desistida por no subsanar
9490 CASTILLO CHECA LORENA 04-RHV-03430/20 04-RHV-L1-03150/20 Desistida por no subsanar
864 LORENZO HERNANDEZ JOSE 04-RHV-03573/20 04-RHV-L1-03288/20 Desistida por no subsanar
8702 CHECA MORATA LORENA 04-RHV-03610/20 04-RHV-L1-03323/20 Desistida por no subsanar
8789 LORES SEGURA ISABEL 04-RHV-03744/20 04-RHV-L1-03448/20 Desistida por no subsanar
7558 SANCHEZ CASTELLON CATALINA 04-RHV-03802/20 04-RHV-L1-03504/20 Desistida por no subsanar
3195 MARTOS TORRES REMEDIOS 04-RHV-03826/20 04-RHV-L1-03526/20 Desistida por no subsanar
7117 ARTERO RODRIGUEZ ROSA MARIA 04-RHV-03855/20 04-RHV-L1-03553/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
4216 PEÑA GONZALEZ CARMEN 04-RHV-03904/20 04-RHV-L1-03597/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
6807 MARTINEZ GRANERO JOSE ANTONIO 04-RHV-03934/20 04-RHV-L1-03625/20 Desistida por no subsanar
8257 PARRA MENA MARÍA LUISA 04-RHV-03944/20 04-RHV-L1-03633/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
4639 CRUZ CAÑADAS ANTONIO 04-RHV-03950/20 04-RHV-L1-03638/20 Desistida por no subsanar
8925 TORRECILLAS SANCHEZ MARIA 04-RHV-03974/20 04-RHV-L1-03660/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
8419 PIÑERO ESTEBAN JAVIER 04-RHV-03975/20 04-RHV-L1-03661/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
5692 MARTOS PORCEL MARGARITA 04-RHV-04044/20 04-RHV-L1-03719/20 Desistida por no subsanar
9360 PARRA SEGURA MARÍA 04-RHV-04080/20 04-RHV-L1-03754/20 Desistida por no subsanar
2259 MOYA JIMENEZ CONSUELO 04-RHV-04107/20 04-RHV-L1-03777/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
5959 BARRIOS MARTINEZ CARMEN 04-RHV-04221/20 04-RHV-L1-03877/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
3125 RAMÓN ROBLES ROSA FRANCISCA 04-RHV-04237/20 04-RHV-L1-03890/20 Desistida por no subsanar
512 RUBIO LÓPEZ PEDRO 04-RHV-04266/20 04-RHV-L1-03914/20 Desistida por no subsanar
6206 PORTERO RUIZ RAFAEL MOISES 04-RHV-04280/20 04-RHV-L1-03928/20 Desistida por no subsanar
7277 AGAPOVA AGAPOVA NADEZHDA 04-RHV-04295/20 04-RHV-L1-03942/20 Desistida por no subsanar
9945 GARCIA ESCAMILLA ANA MARIA 04-RHV-04332/20 04-RHV-L1-03975/20 Desistida por no subsanar
3006 CAMPOY OLIVER REMEDIOS 04-RHV-04333/20 04-RHV-L1-03976/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio,
Cultura y Patrimonio Histórico en Almería

Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para  la rehabilitación de edificios y viviendas en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía.
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Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas, en el ejercicio 2020.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS LÍNEA 1
(OBRAS DE CONSERVACIÓN, MEJORA DE LA SEGURIDAD DE UTILIZACIÓN Y DE LA ACCESIBILIDAD)

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio,
Cultura y Patrimonio Histórico en Almería

Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para  la rehabilitación de edificios y viviendas en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía.

9002 HERNANDEZ GARCIA PURIFICACION 04-RHV-04345/20 04-RHV-L1-03987/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
5015 MOYA JIMENEZ ANTONIO 04-RHV-04358/20 04-RHV-L1-04000/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
6631 FERRE MONTOYA FRANCISCO 04-RHV-04481/20 04-RHV-L1-04112/20 Desistida por no subsanar
656 FERNÁNDEZ CORTÉS ANTONIA 04-RHV-04521/20 04-RHV-L1-04146/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
1815 RAMOS CARRION CRISTOBAL 04-RHV-04531/20 04-RHV-L1-04153/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
8861 CARRION RUBIO JOSE 04-RHV-04570/20 04-RHV-L1-04186/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
3906 SANCHEZ URIBE DOLORES 04-RHV-04667/20 04-RHV-L1-04271/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
2941 ORTIZ GRAU MARIA DOLORES 04-RHV-04750/20 04-RHV-L1-04347/20 Desistida por no subsanar
7823 REQUENA LOPEZ MANUEL 04-RHV-04834/20 04-RHV-L1-04423/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
6712 PLAZA SEVILLA ISABEL 04-RHV-04845/20 04-RHV-L1-04434/20 Desistida por no subsanar
2306 COMPAN HERNANDEZ FRANCISCA 04-RHV-04847/20 04-RHV-L1-04436/20 Desistida por no subsanar
4775 ALCAINA GOMEZ ESPERANZA 04-RHV-05024/20 04-RHV-L1-04602/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
4787 FERNANDEZ FERNANDEZ LUIS DAMASO 04-RHV-05067/20 04-RHV-L1-04644/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
7509 RUIZ ARROBA ROSARIO 04-RHV-05190/20 04-RHV-L1-04753/20 Desistida por no subsanar
4291 CORTES HEREDIA SUSANA 04-RHV-05224/20 04-RHV-L1-04784/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
1533 MARTINEZ SANTANA CARMEN 04-RHV-05259/20 04-RHV-L1-04818/20 Desistida por no subsanar
6568 VICIANA SIERRA MARIA ANGELES 04-RHV-05389/20 04-RHV-L1-04943/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
1639 SOTO MARTINEZ TRINIDAD 04-RHV-05398/20 04-RHV-L1-04951/20 Desistida por no subsanar
1922 MARTINEZ FERNANDEZ MODESTA MARIA 04-RHV-05408/20 04-RHV-L1-04961/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
1425 IBARS IBARS JORGE 04-RHV-05414/20 04-RHV-L1-04967/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
4495 MARTINEZ SERRANO MARIA ISABEL 04-RHV-05435/20 04-RHV-L1-04986/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
1268 LUCK MICHELLE GINETE 04-RHV-05445/20 04-RHV-L1-04995/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
9539 SÁNCHEZ GARCÍA ISABEL CARMEN 04-RHV-05510/20 04-RHV-L1-05054/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
6603 FERRON RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 04-RHV-05538/20 04-RHV-L1-05081/20 Desistida por no subsanar
6986 GONZALEZ GONZALEZ LUISA MARIA 04-RHV-05547/20 04-RHV-L1-05088/20 Desistida por no subsanar
1796 LINARES PEREZ LUZ 04-RHV-05563/20 04-RHV-L1-05100/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
6207 SANCHEZ FABREGA ISABEL 04-RHV-05573/20 04-RHV-L1-05109/20 Desistida por no subsanar
1030 HERMOSO GIMENEZ MARTA 04-RHV-05616/20 04-RHV-L1-05144/20 Desistida por no subsanar
5727 RAMOS RAMOS MARIA CELIA 04-RHV-05631/20 04-RHV-L1-05158/20 Desistida por no subsanar
7509 JORDAN RUIZ MANUEL 04-RHV-05634/20 04-RHV-L1-05160/20 Desistida por no subsanar
5106 CONTRERAS  CONTRERAS MARIA ISABEL 04-RHV-05638/20 04-RHV-L1-05162/20 Desistida por no subsanar
5898 ORTEGA NAVARRO JUANA JOSEFA 04-RHV-05643/20 04-RHV-L1-05166/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
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Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas, en el ejercicio 2020.

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS LÍNEA 2

(OBRAS DE MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGÉTICA Y SOSTENIBILIDAD)

NIF APELLIDOS NOMBRE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTES MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

1180 RUEDA RUZAFA MARIA 04-RHV-00101/20 04-RHV-L2-00037/20 Desistida por no subsanar

9005 GEREZ  CAZORLA ANA MARIA 04-RHV-00202/20 04-RHV-L2-00083/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

9406 CONTRERAS MARTINEZ CONSUELO 04-RHV-00324/20 04-RHV-L2-00128/20 Desistida por no subsanar

1532 HARO  CERVERA JESUS 04-RHV-00325/20 04-RHV-L2-00129/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

9177 HERVAS NAVARRO MANUEL JESÚS 04-RHV-00697/20 04-RHV-L2-00271/20 Desistida por no subsanar

7354 VAZQUEZ DIAZ ANTONIO 04-RHV-00706/20 04-RHV-L2-00276/20 Desistida por no subsanar

9809 MIRALLES MORALES MARIA DEL PILAR 04-RHV-00992/20 04-RHV-L2-00417/20 Desistida por no subsanar

4737 ABAD FERRER 04-RHV-01243/20 04-RHV-L2-00526/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

6476 MOLINA SERRANO JUAN JOSE 04-RHV-01278/20 04-RHV-L2-00541/20 Desistida por no subsanar

488 SEGURA GUEVARA MARIA ENCARNACION 04-RHV-02706/20 04-RHV-L2-01176/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

322 FERNANDEZ TORRES MARIA CARMEN 04-RHV-02735/20 04-RHV-L2-01189/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

5203 CONCHILLO SAEZ ANTONIO JESUS 04-RHV-02820/20 04-RHV-L2-01225/20 Desistida por no subsanar

9595 GONZALEZ MORENO CARLOS FELIPE 04-RHV-02828/20 04-RHV-L2-01229/20 Desistida por no subsanar

6359 GARCIA ORTEGA ELISABET 04-RHV-02850/20 04-RHV-L2-01242/20 Desistida por no subsanar

6883 URIBE GARRE ANTONIO MIGUEL 04-RHV-03143/20 04-RHV-L2-01356/20 Desistida por no subsanar

3477 GARCIA PEREZ FRANCISCO ANGEL 04-RHV-03193/20 04-RHV-L2-01374/20 Desistida por no subsanar

9902 MORENO MARTINEZ FRANCISCO 04-RHV-03282/20 04-RHV-L2-01414/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

4896 CORTÉS CONTRERAS JOSÉ MARÍA 04-RHV-03389/20 04-RHV-L2-01454/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

9490 CASTILLO CHECA LORENA 04-RHV-03430/20 04-RHV-L2-01469/20 Desistida por no subsanar

8702 CHECA MORATA LORENA 04-RHV-03610/20 04-RHV-L2-01524/20 Desistida por no subsanar

298 PEREZ GONZALEZ RAMON ANGEL 04-RHV-03620/20 04-RHV-L2-01529/20 Desistida por no subsanar

5720 ARANEGA BENEDICTO MARIA 04-RHV-03637/20 04-RHV-L2-01533/20 Desistida por no subsanar

4762 GARCIA GARCIA GENIS 04-RHV-03687/20 04-RHV-L2-01546/20 Desistida por no subsanar

8789 LORES SEGURA ISABEL 04-RHV-03744/20 04-RHV-L2-01566/20 Desistida por no subsanar

3195 MARTOS TORRES REMEDIOS 04-RHV-03826/20 04-RHV-L2-01603/20 Desistida por no subsanar

7117 ARTERO RODRIGUEZ ROSA MARIA 04-RHV-03855/20 04-RHV-L2-01616/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

8257 PARRA MENA MARÍA LUISA 04-RHV-03944/20 04-RHV-L2-01645/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

4639 CRUZ CAÑADAS ANTONIO 04-RHV-03950/20 04-RHV-L2-01650/20 Desistida por no subsanar

8925 TORRECILLAS SANCHEZ MARIA 04-RHV-03974/20 04-RHV-L2-01664/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

8419 PIÑERO ESTEBAN JAVIER 04-RHV-03975/20 04-RHV-L2-01665/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

5692 MARTOS PORCEL MARGARITA 04-RHV-04044/20 04-RHV-L2-01689/20 Desistida por no subsanar

9360 PARRA SEGURA MARÍA 04-RHV-04080/20 04-RHV-L2-01707/20 Desistida por no subsanar

5959 BARRIOS MARTINEZ CARMEN 04-RHV-04221/20 04-RHV-L2-01775/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

5715 GARCÍA GARCÍA MIGUEL 04-RHV-04265/20 04-RHV-L2-01801/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

512 RUBIO LÓPEZ PEDRO 04-RHV-04266/20 04-RHV-L2-01802/20 Desistida por no subsanar

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio,
Cultura y Patrimonio Histórico en Almería
Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para  la rehabilitación de edificios y viviendas en la 
Comunidad Autónoma de Andalucía.
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6206 PORTERO RUIZ RAFAEL MOISES 04-RHV-04280/20 04-RHV-L2-01809/20 Desistida por no subsanar

9945 GARCIA ESCAMILLA ANA MARIA 04-RHV-04332/20 04-RHV-L2-01829/20 Desistida por no subsanar

3006 CAMPOY OLIVER REMEDIOS 04-RHV-04333/20 04-RHV-L2-01830/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

6631 FERRE MONTOYA FRANCISCO 04-RHV-04481/20 04-RHV-L2-01893/20 Desistida por no subsanar

1815 RAMOS CARRION CRISTOBAL 04-RHV-04531/20 04-RHV-L2-01915/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

8861 CARRION RUBIO JOSE 04-RHV-04570/20 04-RHV-L2-01936/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

2941 ORTIZ GRAU MARIA DOLORES 04-RHV-04750/20 04-RHV-L2-02004/20 Desistida por no subsanar

9419 TERUEL  CANO FRANCISCA 04-RHV-04802/20 04-RHV-L2-02026/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

6712 PLAZA SEVILLA ISABEL 04-RHV-04845/20 04-RHV-L2-02040/20 Desistida por no subsanar

2306 COMPAN HERNANDEZ FRANCISCA 04-RHV-04847/20 04-RHV-L2-02042/20 Desistida por no subsanar

4775 ALCAINA GOMEZ ESPERANZA 04-RHV-05024/20 04-RHV-L2-02112/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

4787 FERNANDEZ FERNANDEZ LUIS DAMASO 04-RHV-05067/20 04-RHV-L2-02126/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

4291 CORTES HEREDIA SUSANA 04-RHV-05224/20 04-RHV-L2-02195/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

1533 MARTINEZ SANTANA CARMEN 04-RHV-05259/20 04-RHV-L2-02203/20 Desistida por no subsanar

1922 MARTINEZ FERNANDEZ MODESTA MARIA 04-RHV-05408/20 04-RHV-L2-02258/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

4495 MARTINEZ SERRANO MARIA ISABEL 04-RHV-05435/20 04-RHV-L2-02270/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

1268 LUCK MICHELLE GINETE 04-RHV-05445/20 04-RHV-L2-02273/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

9539 SÁNCHEZ GARCÍA ISABEL CARMEN 04-RHV-05510/20 04-RHV-L2-02307/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

6986 GONZALEZ GONZALEZ LUISA MARIA 04-RHV-05547/20 04-RHV-L2-02322/20 Desistida por no subsanar

1796 LINARES PEREZ LUZ 04-RHV-05563/20 04-RHV-L2-02334/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

5727 RAMOS RAMOS MARIA CELIA 04-RHV-05631/20 04-RHV-L2-02382/20 Desistida por no subsanar

7509 JORDAN RUIZ MANUEL 04-RHV-05634/20 04-RHV-L2-02384/20 Desistida por no subsanar

5106 CONTRERAS  CONTRERAS MARIA ISABEL 04-RHV-05638/20 04-RHV-L2-02387/20 Desistida por no subsanar

5898 ORTEGA NAVARRO JUANA JOSEFA 04-RHV-05643/20 04-RHV-L2-02391/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
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